平成　　年　　月　　日

牧之原市長　　　　　　　　　様

住所

氏名
寄　付　申　込　書

下記のとおり寄付したいので、関係書類を添えて、申し込みます。

記

１　寄付物件の表示

（１）　財産の所在地　　地目　　地積

(２)　寄付しようとする理由

平成　　年　　月　　日

牧之原市長　杉本　基久雄　様

住所

氏名

寄　付　申　込　書

下記のとおり寄付したいので、関係書類を添えて、申し込みます。

記

１　寄付物件の表示

（１）　財産の所在地　　地目　　地積

　　牧之原市静波字△△△　　×××番×　　公衆用道路　　○○㎡

２　寄付しようとする理由

　道路敷地として利用されているため
実印

記載例

実印

寄付申込者の現住所・氏名